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Rövid határidő, 
igényes 

kivitelezés.

ÉPÍTKEZIK? 
TEREPRENDEZ?

Konténerrendelés,
gépi földmunka,

alapásás, árokásás, 
tereprendezés.

Fü-Gi Trió Kft.
Tel.: 06-30/202-6736

 VAKÁCIÓ 

NAPKÖZIS TÁBOR 
Július 20–24. között várjuk a 7-16 év 
közötti gyerekeket a művelődési ház-
ban szervezett napközis táborba! 
A napi programok összeállításánál 
fi gyelembe vesszük az aktuális előírá-
sokat, sok szabadtéri foglalkozás mel-
lett kézműves és táncos programokkal 
várjuk a jelentkezőket. A tábor rész-
vételi díja 20 000 forint – egy család-
ból a második és a többi jelentkezőnek 
16 000 forint –, ez magában foglalja 
naponta a kétszeri étkezést és a fog-
lalkozások eszközeinek árát. A tábor-
ban 25 gyermeket tudunk fogadni a 
jelentkezések sorrendjében. További 
információ a 06-29/413-212-es telefon-
számon vagy a vigado@vigadokft.hu 
e-mail címen kérhető. Vigadó

 A veszélyhelyzet megszűnését követő-
en újra látogathatók a közösségi színte-
rek és közművelődési intézmények.

A Vigadó Kulturális és Civil Köz-
pont és a művelődési ház – eddig jog-
szabályok által korlátozott  – működése 
is visszatérhet az elmúlt években meg-
szokott  rendhez. A veszélyhelyzet meg-
szüntetését követően ismét lehetőség van 
az általunk működtetett  közösségi színte-
rek látogatására; szakkörök, klubok szer-
vezésére. Kérjük a csoportjaink vezetőit, 
terembérleti lehetőség iránt érdeklődő-
ket, hogy keressenek minket elérhetősé-
geinken a részletek egyeztetése ügyében! 

Monor Város Önkormányzatának 
képviselő-testületi tagjainak egyetérté-
sével született  döntés értelmében az el-
ső szabadtéri rendezvény az augusztus 

20-i államalapítás ünnepe lehet. A ko-
rábban meghirdetett  és elmaradt prog-
ramjainkra szóló belépőjegyek vissza-
váltására június 29-től lesz lehetőség, 
kérjük, hogy telefonos egyeztetést köve-
tően keressék pénztárunkat!

Kérjük, a Vigadóba és a művelődési 
házba látogató ügyfeleinket, hogy hasz-
nálják a kihelyezett  kézfertőtlenítőket és 
lehetőség szerint ügyeljenek a szociális 
távolság betartására! Ha betegnek érzik 
magukat – köhögéssel, orrfolyással küz-
denek, infl uenzaszerű tüneteket produ-
kálnak – kérjük, ne személyesen kezdjék 
meg az ügyintézést. 

Reméljük, hogy az év második felé-
ben a korábban megszokott  programkí-
nálatt al várhatjuk vendégeinket!

Vigadó Nonprofi t Kft.

 ISMÉT FOGADHATJA AZ ÜGYFELEKET A VIGADÓ ÉS A MŰVELŐDÉSI HÁZ 

TÁRT KAPUKKAL! 
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ÖNKORMÁNYZAT

 NYITÁSRA KÉSZEN A BAJCSY OVI 

ÚJ ÓVODA MONORON
Szeptember elsejével megnyitja ka-
puit Monor új óvodája, a Bajcsy-Zsi-
linszky Endre utcai intézmény. Az im-
pozáns épület elkészült, már csak a 
környezet csinosítása, az előkert vi-
rágosítása van hátra. A háromcso-
portszobás óvoda építésére az emel-
kedő lakosságszám, és a Monoron 
felnövő egyre több kisgyermek miatt 
volt nagy szüksége a városnak.  
 Strázsa infó

 Monor Város Önkormányzat képvise-
lő-testülete pályázatot írt ki a 2020/2021-
es tanévben a monori középfokú intézmé-
nyekben tanulók, illetve 2020. szeptember 
1-jétől felvételt nyert tanulók részére. Az 
ösztöndíj elnyerésének alapvető feltéte-
lei, hogy a tanuló állandó monori lakos le-
gyen és év végi tanulmányi átlaga alapfo-
kú oktatásban részesülő tanulók esetében 
legalább 4,0, gimnáziumban vagy szakkö-

 MONORI KÖZÉPFOKÚ INTÉZMÉNYEKBEN TANULÓK RÉSZÉRE 

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS

Az elmúlt 100 napot mindenki na-
gyon nehezen élte meg. Október 
13-án lett em polgármester, habár 

az előző, alpolgármesterként eltöltött  5 
év már rálátást adott  arra, hogy hogyan 
működik a város, mégis, a megválasz-
tásom után pár hónappal olyan kihívá-
sokkal találtuk magunkat szembe, ami-
re még nem volt példa. 

Hiszem, hogy Magyarország és 
Monor város is elég jól kezelte a jár-
ványhelyzetet. Szeretném megkö-
szönni mindazok munkáját, akik aktí-
van részt vett ek ebben az időszakban. 
A Kövál Zrt. dolgozóinak, akik nem 
féltve az egészségüket, részt vett ek a 
munkában. A hivatal munkatársainak, 
akik mindennap bejártak, hogy ellás-
sák a feladataikat. A gondozási köz-
pont dolgozóinak, a sportcsarnok mun-
katársainak, mindenkinek, akik az 
idősek ellátásáért feleltek. És természe-
tesen, a lakosságnak a türelmet és az 
önfegyelmet.
 Sok szempontból jól éltem meg a ve-
szélyhelyzetet, hisz egy kicsit visszatért 
15-20 évvel ezelőtt i életünk, lelassul-
tunk, több időt tudtunk befelé fordul-
ni, ott hon lenni, a családunkkal tölteni. 
Többet voltunk a kertben, és jutott  idő 
egymásra is. Ellenben a helyzet még-
is mindenkit megviselt, nem lehetett  
tudni, hogy mi várhat még ránk. És az, 
hogy az időseink ekkora stressznek vol-
tak kitéve, főleg megnehezített e a min-
dennapokat. Végig abban hitt em, hogy 
történjék is bármi, a várost vezetni kell. 
Kissé talán egy háborús helyzethez le-
hetne hasonlítani a kialakult állapotot, 
csak itt  tank helyett  láthatatlan ellenség-
gel néztünk szembe.

ÖNKORMÁNYZAT

ÚJULT ERŐVEL FOLYTATJUK A MUNKÁT
 A város vezetésével vé-
gig dolgoztunk, minden 
nap más-más feladatt al 
néztünk szembe. Ahogy 
súlyosbodott  a helyzet, 
majd ahogyan mentünk 
kifelé a járványból, másfé-
le döntéseket kellett  meg-
hozni. A rendelet az én 
hatáskörömbe tett e a dön-
téseket, nagy felelősség 
volt, de mindenről tájékoz-
tatt uk a képviselőket és a 
véleményükkel összhang-
ban döntött em. 

Voltak olyan lakosok, 
akik szerint sokkal szigo-
rúbb lépésekre lett  volna 
szükség, míg mások azt 
mondták, túlzásba vitt ük 
az óvatosságot. Nem a ma-
gunk szórakoztatására tett ük, amit tet-
tünk, hanem hogy óvjuk a monori em-
berek egészségét és életét!
 A veszélyhelyzet alatt  sem állt meg 
az élet, folytatt uk a beruházásokat és a 
pályázatokat, most pedig újult erővel 
folytatjuk a munkát. Lassan befejező-
dik a piac kivitelezése, nagyot léptünk 
előre az Okos város-projektben, kezdő-
dik az okosvécék telepítése. Most feje-
ződött  be a Csokonai és Deák Ferenc ut-
cák felújítása, miközben folyamatosan 
pályázunk. Szeretnénk közterületi fej-
lesztéseket és parkolókat építeni. Na-
gyon sok lett  a gépjármű és kevés a le-
gális parkolóhely. Vannak terveink, és 
azon dolgozunk, hogy egyre elfogadha-
tóbb legyen a parkolási helyzet. Folya-
matosan nő a város adóbevétele, a cégek 
is fejlesztenek. Úgy érzem, felívelő fejlő-

dés előtt  állunk, a növekvő bevételekkel 
még többet tudunk arra költeni, hogy az 
itt  élők jobban érezzék magukat a váro-
sunkban. Fontosnak tartom az utak fej-
lesztését, a teljes városra kerékpárút-
hálózat-koncepciót készítünk, amely a 
további fejlesztések alapja lesz.
 Az egyik legnagyobb értékünk a 
Pincefalunk. Meg kell őriznünk, hogy 
fejleszteni tudjuk és kizárólag arra a 
célra szolgáljon, amire épített ék. Azo-
kat a pincéket nem lakhatásra találták 
ki, nem lehet megoldani a szemétszállí-
tást, nem lehet vezetékes vízzel ellátni, 
nem lehet csatornázni, nem tudunk 21. 
századi körülményeket teremteni, meg 
van kötve a kezünk, mégis az a legfon-
tosabb, hogy a Pincefalut meg tudjuk 
óvni a jövő generációi számára is.

Darázsi Kálmán, polgármester

zépiskolában tanulók esetében legalább 
4,5, magatartása példás vagy jó, a család 
egy főre jutó jövedelme a mindenkori mi-
nimálbér másfélszerese alatt  legyen.

A pályázatok benyújtási határideje 
2020. augusztus 14.

A részletes pályázati felhívás a www.
monor.hu oldalon olvasható, illetve a be-
nyújtandó pályázati adatlap is onnan tölt-
hető le.
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 FRISSÜLT A GÉPPARK 

KORSZERŰ MENTŐAUTÓ MONORON
 Új mentőautót kapott  a Monori Men-

tőállomás. A Volkswagen Crafter típu-
sú, korszerű gépjárművet június 23-án 
adták át a helyi mentős dolgozóknak.

A mentők napján, május 10-én 
20 új gépjárművel fi atalodott  az Or-
szágos Mentőszolgálat gépparkja, 
ezek egyike pedig Monorra került. A 
mai kor elvárásainak megfelelően fel-
szerelt, kitűnő menett ulajdonságokkal 
rendelkező, négykerék-meghajtású gép-
jármű átadásán részt vett  Pogácsás Tibor, 
térségünk országgyűlési képviselője, 

a Belügyminisztérium államtitkára és 
Dr. Engelbrecht Imre, az OMSZ kö-
zép-magyarországi regionális igazgató-
ja is. Az új típusú járművek a mentősök 
bevonásával készültek, javaslataikat, öt-
leteiket a gyártók fontosnak tartott ák, 
és a berendezés kialakításánál igyekez-
tek megvalósítani. A bajtársak a mun-
kavégzés során nagyobb biztonságban 
lehetnek, és biztosított  az ülőbetegek 
szállítását segítő rámpa is, amellyel a 
betegek mozgatása könnyebb és bizton-
ságosabb lesz. Strázsa infó
 

 KORLÁTOZÁSOK NÉLKÜL  

SZABADON A PIACON
Talán az elmúlt hónapok legjobb és 
megnyugtatóbb hírét közölhetjük 
most, miszerint június 20-a szom-
battól ismét a régi, megszokott rend 
szerint látogatható a piac. A kor-
mányzati enyhítéseknek köszön-
hetően minden korábbi korlátozás 
megszűnt. Így már nem kell alkal-
mazkodni az időseknek fenntartott 
idősávokhoz sem, amely a legtöbb 
feszültség forrása volt. A piacon fel-
ügyeletet ellátó, a KÖVÁL Zrt. által 
átirányított munkatársakat megvi-
selte, hogy sok esetben ők váltak az 
elégedetlenkedők céltáblájává, mi-
közben többen közülük egy számuk-
ra addig idegen munkakörben, de 
a lakosság érdekében álltak helyt. 
Szerencsére újra látogatható a mo-
nori sportpálya, az uszoda, és kinyi-
tottak az edzőtermek is, ahol többek 
között a felgyülemlett feszültséget 
is könnyen levezethetjük. A piacon a 
maszk használata már nem kötelező, 
csak javasolt. Monor infó

 HAMAROSAN ELKÉSZÜLNEK 

ÚTFELÚJÍTÁSOK A TEMETŐK KÖRÜL

 Június elején kezdetét vett e a Deák Fe-
renc utca (Liliom és Csokonai utcák kö-
zött ), valamint a Csokonai utca (Deák és 
Acsádi utcák között ) egyes szakaszai-
nak felújítása. A projekt költségvetését 
a Belügyminisztérium által kiírt, tele-
pülési önkormányzatok feladatellátásá-
nak támogatására szánt pályázati keret 
fedezi, melynek keretében több mint 
250 települést támogatott  a tárca. Mo-
nor Város Önkormányzatának képvise-
lő-testülete közel egy éve döntött  róla, 
hogy belterületi közlekedési infrastruk-

túra-fejlesztési céllal adjon be pályáza-
tot a Monori Városfejlesztő Nonprofi t 
Kft. A pozitív döntésnek köszönhető-
en a sírkertek környéke több irányból 
is jó minőségű úton lesz megközelíthe-
tő. A beruházás részeként az új aszfalt-
réteg elhelyezése előtt  süllyesztett  sze-
gélykőből készül el az út szegélyezése 
és a vízelvezető árkok helyreállítása 
is megtörténik majd. A kivitelezés idő-
szakában részleges útlezárásokra szá-
míthatnak az ott  élők, kérjük türelmü-
ket a beruházás befejezéséig. Strázsa infó

 VÉGET ÉR AZ INGYENES PARKOLÁS  

VÁLTOZNAK A DÍJAK
Július 1-jén véget ér a 
közel három hónap-
ja érvényben lévő in-
gyenes parkolás. Július 
2-tól ismét fi zetőssé 
válnak a korábban is 
díjköteles zónák. Va-
lamint a március 12-i 

képviselő-testületi ülésen megsza-
vazott határozat értelmében, vál-
tozik a parkolási díj is. Ennek oka, 
hogy a tarifák tíz éve ugyanazok, és 
vizsgálva a környező települések 
díjszabását, a monori ár még így 
is kedvező marad. A parkolási dí-
jak 100Ft/félóra és 200 Ft/óra ösz-
szegekre fognak módosulni. Július 
2-a, csütörtöktől újra üzembe állnak 
a parkoló órák, azaz a piac környé-
kén is fi zetni kell majd. Strázsa infó

 HAMAROSAN MEGINT JÁR A HELYI BUSZ  

MEGÁLLÓ
Várhatóan szeptember 1-től újra jár-
ni fog a Volánbusz Zrt. által üzemel-
tetett városi busz, aminek üzemelte-
tését a veszélyhelyzet miatt állították 
le. A helyi járat felfüggesztése augusz-
tus 31-ig szólt, melyet a városvezetés 
legnagyobb örömére nem kellett meg-
hosszabbítani, hanem ismét kérhették 
a buszjárat elindítását.  Strázsa infó
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 KERÉKPÁRUTAK A TERVEZŐASZTALON 

TEKERNI FOGUNK
 Monoron nagy szükség volna to-

vábbi kerékpárutakra, melyek most ki-
léptek az ábrándozás szakaszából és a 
megvalósítás felé mozdulva a tervezőasz-
talon alakulnak a város igényeinek megfe-
lelően.

Darázsi Kálmán polgármester részletez-
te az eddigi eseményeket. – Még a terve-
zés előtt  járunk, az alapoknál. Jelenleg 
koncepcióterv készül arról, hogy ho-
gyan lehet kialakítani a kerékpárutakat 
a József Att ila utcában és a Péteri úton. 
Sok mindent szem előtt  kell tartani a köz-
lekedésbiztonságtól a költségekig. Túl va-
gyunk egy egyeztetésen a tervezőkkel, 
ahol arra jutott unk, hogy az lenne a leg-
biztonságosabb, ha különálló kerékpárút 
lenne és nem az útt est szerves részeként 
épülne meg. A koncepciótervek alapján 
fognak elkészülni a tervek. Kaptunk már 
előzetes árajánlatokat, miszerint közel 400 

ezer forint lenne métere a kerékpárutunk-
nak, mivel nagyon sokrétű munkáról van 
szó. Közművet kell kiváltani, vízelveze-
tést megoldani, miközben a József Att ila 
út esetében a leendő kerékpárútnál arra 
is kell fi gyelni, hogy a közterület mérete 
hová engedi helyezni, és így a Bercsényi 
utcánál át kellene hozni az egyik oldalról 
a másikra – tudtuk meg. Vagyis sok mun-
ka, tervezés, forráskeresés vár még az ön-
kormányzatra, de az első lépés már meg-
történt. Strázsa infó

 MEGTALÁLTÁK A RENDŐRÖK AZ ELLOPOTT TELEFONT 

NEM ÉRTE MEG
 A rendőrségre érkezett  bejelentés 

szerint, ismeretlen tett es 2020. április 
5-én a kora délutáni órákban egy mo-
nori parkolóban lévő személygépkocsi-
ból tulajdonított  el egy mobiltelefont. 
A rendőrök adatgyűjtést végeztek, 
és az elkövető felkutatásába kezdtek. 

A beszerzett  információk alapján 
a rendőrök látókörébe került egy üllői 
férfi , akinek ott honában 2020. június 
8-án kutatást tartott ak és megtalál-
ták az ellopott  mobiltelefont, melyet 
visszaadtak a sértett nek. A Monori 
Rendőrkapitányságon jogtalan elsajá-
títás vétségének megalapozott  gyanú-
ja miatt  indult eljárás az elkövetővel 
szemben. Monori Rendőrkapitányság

 ÚJ FORGALMI REND – NÉMETH Á. UTCA  

MEGÁLLNI TILOS
Június 30-tól új forgalmi rend lép 
életbe a Németh Ágoston utca 4. 
szám alatti társasház (I-IV. lépcső-
ház) mögötti belső parkoló terüle-
tére bevezető közúton. Az érintett 
rész mindkét oldalán a kiemelt sze-
gély melletti zöld területen megáll-
ni tilos tiltó tábla kerül kihelyezésre, 
a hatályát megjelölő kiegészítő táb-
lával. A forgalomszabályozás beveze-
tésére közlekedésbiztonsági okokból 
van szükség. A megváltozott forgalmi 
rend bevezetése után közterület-fel-
ügyelők és rendőrök fogják ellenőriz-
ni az érvénybe léptetett forgalmi rend 
betartását.

A Németh Ágoston utcában újabb 
probléma ütötte fel a fejét, miután a 
városközpontban lévő áruházak par-
kolóiban elkezdődött a nem vásárlók 
bírságolása, így a környéken a parko-
lás nehézzé vált, az ott lakók sem tud-
nak az otthonaik közelében megállni. 
Az illetékesek keresik a megoldást.

Strázsa infó

 USZODAI HÍREK  

ISMÉT ÚSZHATUNK
Több hónapnyi szünet után újra ki-
nyitott az uszoda. Először csak a 
sportolók számára vált látogathatóvá 
az intézmény, de ezáltal végre elkez-
dődhettek az edzések is. Végül június 
22-én, hétfőn reggel 6 órától minden 
úszni szerető számára megnyitot-
ta kapuit a Városi Uszoda. Most már 
korlátozások nélkül, a korábbi szol-
gáltatásaival együtt újra fogadja a 
sportolni vágyókat. Kövál Nonprofi t Zrt.

 ÁLLÁSPÁLYÁZAT ÓVODAPEDAGÓGUSOKNAK   

ÓVÓNŐKET KERESNEK
A Monori Petőfi  Óvoda pályázatot hirdet 
6 fő óvodapedagógus munkakör betöl-
tésére a Bajcsy-Zsilinszky utcán nyíló, 
új telephelyén. A pályázatok benyújtásá-
nak határideje: 2020. július 21. A rész-
letes pályázati felhívás Monor város 
honlapján tekinthető meg. További tájé-
koztatást Zsember Ágnes intézményve-
zető nyújt a 06-20/441-0933 telefon-
számon.  Strázsa infó

 ÚTFELÚJÍTÁS: LESZ, NEM LESZ, MIKOR?                                                                       

RÁZÓS UTAKON
 Az egész város boldogan fogadta az M4-

es autóút átadását, hisz új perspektívá-
ból közelíthett ük meg a vidéki létet, a 
villámgyors eléréssel, európai színvo-
nalú útt al és nyugodt, kisvárosi miliő-
vel. Csakhogy, amint lehajtunk az M4-
ről, szembesülünk a repedezett , kátyús 
aszfaltútt al, ami hirtelen évtizedekkel 
sorol vissza bennünket. Megkérdeztük 
az illetékeseket, hogy milyen esélyek-
kel vonhatók be Monor felújításra szoru-
ló, a Közút által kezelt útjai a 21. század 
elvárásaiba. – Monor belterületén öt út 
tartozik a Magyar Közút Nonprofi t Zrt. 
Monor mérnökségének kezelésébe. A te-
lepülés mérete miatt  a monori közuta-
kat nincs lehetőségünk szerepeltetni a 
Magyar Falu Programban, de a 3111-es 
(Péteri út – Kossuth utca) jelű út nagy-
felületű burkolatjavítása szerepel a kö-
zéptávú útfelújítási terveink között . Az 

útszakaszon a forgalomnövekedés eny-
hítését nem tervezzük, de súlykorláto-
zás bevezetésével kapcsolatban a vizsgá-
lat jelenleg folyamatban van. Útellenőri 
szolgálatunk folyamatosan járja a mo-
nori közutakat is, tőlük, a társszervek, a 
közlekedők jelzései, valamint az utak út-
hálózati szerepe alapján ütemezzük be a 
munkákat és folyamatosan dolgozunk a 
burkolathibák javításán – tudtuk meg Pé-
csi Norbert Sándor kommunikációs osz-
tályvezetőtől. Mindeközben a monori 
önkormányzat kiemelten fontosnak tart-
ja a város útjainak helyzetét. Ez történt a 
Móricz Zsigmond utca esetében is, ami 
ugyan a Közút kezelésében áll, mégis a 
felújítás jó része önkormányzati forrásból 
valósult meg. – Nekünk kell lobbiznunk 
és közbenjárnunk, hogy elkészüljenek a 
Közút által kezelt utak. Ha nem is hol-
nap, de az elkövetkező időszakban azon 
dolgozunk, hogy megvalósuljanak a fel-
újítások – mondta Darázsi Kálmán pol-
gármester a helyzetről.  KSZS
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Fúrt kutak  
üzemeltetési és 
fennmaradási 
engedélyének  

teljes körű ügyintézése,  
rövid határidővel.

Ügyfelemnek egy lépést 
sem kell tennie!

Artzt Sándor  • Tel.: 06-20/321-6840
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 MEGINT LOMTALANÍTHATUNK  

REND A LELKE
A hulladékgazdálkodásért felelős 
közszolgáltató, a DTkH Nonprofi t Kft. 
tájékoztatása szerint újra kinyitnak az 
ügyfélszolgálati helyszínek és ismét 
igényelhető házhoz menő lomtalaní-
tás. A dtkh.hu honlap tájékoztatása 
szerint Monoron az alábbi időszakok-
ban van lehetőség ügyintézésre: Mo-
nor, Kossuth Lajos u. 147. H: 8–12, 
13–15; Sze: 8–12, 13–15; P: 8–12.

2020. június 2-től ismét igényelhető 
a házhoz menő lomtalanítás. Lomta-
lanításhoz időpont-egyeztetésre van 
szükség az alábbi telefonszámokon 
06-53/500-152, 06-53/500-153 vagy 
az ugyfelszolgalat@dtkh.hu e-mail-
címen.

A DtkH kéri, hogy ügyintézésre to-
vábbra is az elektronikus vagy tele-
fonos elérhetőségeiket részesítsék 
előnyben. Strázsa infó 

 MEG SEM ÁLLNAK   

MEGÚJULÓ STÉGEK A KIS-TÓ KÖRÜL
 A városüzemeltetéssel 

megbízott  Kövál Nonprofi t 
Zrt. megkezdte a Kis-tó körü-
li stégek felújítását, miközben 
a zöldfelületek tavasz elejé-
től késő őszig tartó gondozá-
sa is jelentős feladata a társa-
ságnak. 

A munkálatok részeként a 
fafelületeket újracsiszolták, 
szükség szerint cserélték és 
speciális kültéri festékkel 
festett ék újra. Új kötélzet 
beszerzéséről is gondoskod-
tak, mely megjelenésében 
egyezik a kenderkötéllel, 
de tartósabb, időjárásnak 
ellenállóbb – részben mű-
szálas – anyagból készült. 
Tavaly kezdődött  meg az utcabútorzat 
városi szintű felújítása, melynek kere-
tében közel 400 pihenőpad újult meg a 
városgondnok munkatársainak köszön-
hetően. 

Az év ezen időszakában közel ötszáz-
ezer négyzetméter zöldterület vágását, 

rendben tartását végzik el; helyszíntől 
és a csapadék mennyiségétől függően 
három-négy hetente. Fontos munka volt 
a tavalyi évben a vízelvezető és övárkok 
tisztítása, ezeken a területeken is rend-
szeres zöldfelület-karbantartásokat vé-
geznek el az önkormányzat megbízásá-

ból. Sor került a meglévő 
öntözőrendszerek javítá-
sára, és a tavaszi szeles 
időjárás miatt  veszélyessé 
vált fák kivágására is. Ha-
marosan a Kis-tó körül is 
véget érnek a felújítási 
munkák: megszépült ut-
cabútorok és kiegészítők 
várják majd a látogatókat 
a népszerű parkban.

A városvezetés célja, 
hogy a jövőben tervszerű 
karbantartás működjön, 
hiszen nem szabad meg-
várni, hogy tönkre men-
jenek a padok, a stégek, 
az utcabútorok károsod-
janak.  Strázsa Infó

 KÉSZÜLNEK A PIAC MELLETTI PARKOLÓK    

HALAD AZ ÉPÍTKEZÉS
Július közepére elkészülnek a piac-
felújítás-projekt keretében épülő 
parkolók. A munkák látványosan ha-
ladnak, a Forrás utcában épített par-
kolókat már birtokba is vették az au-
tósok. A Bocskai utcában, az úttal 
párhuzamosan a kapubejárók közötti 
parkolóhelyek építése jelenleg is zaj-
lik. A tervek szerint idővel az újon-
nan épült parkolók is a fi zetőövezet-
hez fognak tartozni. Strázsa infó
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A BFB plus Kft. egy nemzetközileg 
elismert belga tulajdonban 

lévő, kisállateledel-gyártással 
és -forgalmazással foglalkozó 

vállalatcsoport tagja, melynek 
Csévharaszton működő telephelyére 

keressük csapatunk új tagjait  
a következő munkakörökbe:

KÖZTÜNK  
A HELYED,  
DOLGOZZ  
NÁLUNK!

Gyere hozzánk 
Csévharasztra

dolgozni!

•  Kiemelkedő kereseti 
lehetőség MINDEN 
MUNKAKÖRBEN!

•  Túlóralehetőség
•  Cafeteria
•  Ajánlói bónusz  

(1 hónap és 6 hónap után is)
•  15 Ft/km bejárási támogatás

Érdeklődni lehet a 
+36-30/792-1319-es 

 telefonszámon vagy helyben a 
2212 Csévharaszt, 

Nyáregyházi út 51. alatt.

Jelentkezz:
HR@BFBPLUS.HU  • +36-30/792-1319

EmELTÜK  

A bérEKET!

•   TARGONCAVEZETŐ  
(termelésbe ÉS raktárba  
több műszak vállalásával)

•   KARBANTARTÓ  
(géplakatos, villanyszerelő, mechanikai 
műszerész végzettséggel)

•   ÜZEMI OPERÁTOR  
/betanított munkás/  
(több műszakban, több üzemünkben)

•  KONTROllER
•   UdVARI TAKARíTÓ 
•   AdMINIsZTRÁCIÓs MUNKATÁRs 

(angolul beszélő,  
két műszak vállalásával) 

•   KésZlETEllENŐR

ELTÜK

Jelentkezz

mOsT!

Március közepe óta, június 4-én 
nyílt első alkalommal lehető-
ség nyilvános eseményt szer-

vezni, Monoron is. Ennek köszönhe-
tően méltó módon, nagy érdeklődés 
mellett  emlékezhett ünk meg a ma-
gyarság történelmét jelentősen alakító 
békediktátumról a nemzeti összetar-
tozás napján. Az I. világháborút lezá-
ró paktum értelmében a magyar ál-
lam elvesztett e területének és nemzeti 
jövedelmének kétharmadát; mintegy 
3,2 millió magyar – a magyarság har-
mada – került az új határokon túlra. 

Az 1935-ben, az országban kétszá-
zadikként felállított  monori Ország-
zászlós Trianon Emlékműnél 16.30-kor 
100 másodpercre megszólaltak a ha-
rangok, majd közös imádsággal vet-
te kezdetét a program. Elsőként Vladár 
Istvánt, a Monor-Kistemplomi Refor-
mátus Egyházközség lelkipásztorát 
hallhatt ák az érdeklődők. Igei szol-
gálata után Marton Pál: Égi ítélőszék 
című versét adta elő Bagaméri László. 

A 100 évvel ezelőtt i eseményekről 
Pogácsás Tibor országgyűlési kép-
viselő, a Belügyminisztérium ön-
kormányzati államtitkára mondott  
emlékbeszédet. A koszorúzást köve-
tően, a Himnusz sorai alatt  Darázsi 
Kálmán polgármester húzta fel jelké-
pesen a nemzeti lobogót.

 Köszönjük minden közreműködő 
résztvevőnek, hogy méltó módon em-
lékezhett ünk városunkban is a nemze-
ti összetartozás éve alkalmából szer-
vezett  eseményen. Vigadó

MEGEMLÉKEZÉS A TRIANONI DÖNTÉS 
100. ÉVFORDULÓJÁN

ÖNKORMÁNYZAT



KÖZÖSSÉG

A  Monori Lokálpatrióta Egylet ko-
moly szerepet vállal a Monoron 
évről-évre megvalósuló fásítási, 

zöldterület karbantartási feladatokban. 
Több önálló faültetést szerveztek, köz-
tük a Bacchus térit, 2019-ben pedig a 
Kistónál is ültett ek 19 darab fát. A Tria-
non 100 elnevezésű közösségi faültetési 
projektet Szőnyi Att ila ötlete nyomán a 
márciusi ülésen Balogh Péter képviselő, 
egyesületi elnök terjesztett e elő, amit a 
képviselő-testület elfogadott . Az Egy-
let Monor Város Képviselő-testületé-

JUHARLEVELŰ PLATÁNOKKAL 
EMLÉKEZÜNK TRIANONRA

Monor Város Képviselő-testülete és a Monori Lokálpatrióta Egylet összefogásaként 
64 juharlevelű platánfa fogja megújítani a Kistó környezetét a trianoni megemlékezés sorozat 

részeként. A közösségi faültetéssel tovább szépülhet Monor talán legszebb parkja, 
reméljük, hogy munkánk gyümölcsét több generáció fogja élvezni akár 

a park használata, akár a kortalan platánok csodálata által. A fák ültetésének 
és későbbi gondozásának szervezése a Monori Lokálpatrióta Egylet feladata.

nek támogatásával nem kevesebb, mint 
64 juharlevelű platánfa elültetését vál-
lalta, emlékül a magyar nemzet számá-
ra fájó trianoni szerződés 100 éves év-
fordulójára.

A közösségi faültetés október vagy 
november valamelyik, még egyeztetés 
alatt  álló hétvégéjén kerül megrende-
zésre, fi gyelembe véve, hogy az év ezen 
időszaka a leginkább ajánlott  faültetés-
re. Egy juharlevelű platán 9 800 forintba 
kerül, emellett  persze jelentős költség-
gel bír maga a telepítés, illetve a későbbi 
gondozás. A növények a monori Oázis 
kertészetből érkeznek, akik 
egyútt al 10 darabra felajánlást 
is tett ek. A Monori Lokálpat-
rióta Egylet tagjai eddig 19 fát 
vásároltak, több egyéni ada-
kozó jelentkezett , de vannak 
még növények, melyek vár-
ják még leendő vásárlójukat. 
Fontos, hogy az anyagi hoz-
zájáruláson túl a fák későbbi 
ápolásában is szükség van a 
segítségére, hiszen az elülte-
tett  fák az első években gon-
doskodásra szorulnak.

A projekt ismét egy szép példája a 
Monoron működő városi és civil össze-
fogásnak. A megvalósításhoz szakmai 
támogatást ad a polgármesteri hivatal 
MÜVÁK irodája, míg a földmunkák el-
végzésében a Kövál Zrt. vállal komoly 
szerepet. A fák árát a Monori Lokálpat-

rióta Egylet bankszámlájára lehet befi -
zetni, a vásárlók neve felkerül a tavas 
parkban kihelyezett  emléktáblára. A kö-
zösségi ültetésben résztvevők és segíte-
ni kívánók jelentkezését 2020. szeptem-
ber 10-ig várják a szervezők.

A PLATÁNFA
A juharlevelű platán széles koronájú, 
30 méter magasra növő fa, törzsét pik-
kelyes kéreg fedi, mely az idő előreha-
ladtával leválik, az alatt a lévő rész pe-
dig halványsárga, márványozott  lesz. 
A megrendelt fák három méternél na-

gyobb, karvastagságú, úgynevezett  su-
hángok, melyek már ellenállóbbak és 
nagyobb bizonyossággal kapaszkod-
nak meg. A platán rendkívül magas 
kort képes megérni, így több generáci-
ónak állít emléket, emellett  jól szolgálja 
a közpark céljait. 

 TRIANON 100 FAÜLTETÉSI PROJEKT    

MONORI LOKÁLPATRIÓTA EGYLET
Monori Lokálpatrióta Egylet – Pátria Takarék 

65100015-11366160 
Közleménybe kérjük beírni, hogy „Trianon 100”.

Emléktáblán a Befi zető neve fog szerepelni! 
Amennyiben más nevet szeretne megjeleníteni 
a táblán, akkor azt 2020. szeptember 10-ig jelez-
ze Balogh Péter elnök elérhetőségein: 
lokalpatriota@inext.hu vagy a 0630/9869-371 
mobil számon.

8 
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Opel bontott alkatrészek raktárról  
2000-es évjárattól napjainkig

Opel gyári új és  
utángyártott  
alkatrészek  
beszerzése  
kedvezményes  
áron, rövid  
határidővel

Roncsautó-átvétel  
bontási igazolás  
kiállításával

Nyitvatartás: H–P: 8–16 óráig
Cím: Monor, József Attila utca Hrsz: 083/7
Telefon: +36-30/720-3677, +36-20/944-3206
Web: opelautobonto.hu
E-mail: opelmonor@gmail.com

KARANTATHLON 

Sokaknak okozott  problémát, hogy 
hogyan is tudják ott hon kivitelezni 
a testmozgást bonyolultabb eszkö-

zök beszerzése nélkül – ez adta az ihletet 
a fotósorozat elkészítéséhez. 

Elmondása szerint csupán saját és köz-
vetlen környezete szórakoztatására alkot-
ta meg ezeket a kreatív képeket, március 
második felében mindössze egy hétvé-
ge alatt . Álmában sem gondolta volna, 
hogy ekkora hírnévre tesz szert, nagyjá-
ból három hét elteltével több nagyobb lap 

Egy monori kétgyermekes édesapa, Szabó Péter szereti a sportot és hobbija a fotózás. 
Az idei tokiói nyári olimpia a vírushelyzet miatt sajnos, elmarad. Péter pedig gondolt 

egyet, és rendhagyó helyszínt biztosított a karantén idején a sporteseménynek.

INGYENES FELMÉRÉS,  
kisebb javítások  

azonnali kezdéssel!
GARANCIÁVAL!

TETŐFEDŐ

Árvai Richárd    06-30/475-2917,  06-20/271-2401

18 éve a lakosság  
szolgálatában!

Mindenféle tetők  
készítése, javítása

Ácsszerkezet építése
Ereszcsatornák szerelése

Lapostetők szigetelése, javítása

is felkereste őt. A fényképeken jól látszik, 
hogy melyik helyiséget milyen olimpiai 
számhoz tudta használni: a focimeccset a 
kertben, a tollaslabdaversenyt a nappali-
ban, a síelést és a hegymászást a lépcsőn, 
a vízilabda-mérkőzéshez a fürdőkád 
adott  megfelelő hangulatot, a bowlingot 
WC-papír-gurigák, a magasugrást a va-
salódeszka, és a CrossFit gyakorlatot fi a 
segítségével sikerült megoldania. Ha ez 
mind nem lenne elég, kitűnően szerepelt 
három sportágban is, a falmászásban el-

ért eredményével a dobogó felső fokán 
foglalhatott  helyet, vízilabdában szépen 
csillogó ezüstérmet sikerült bezsebelnie, 
de a fociban sem vallott  szégyent, a legal-
só polcra, azaz a harmadik helyre sikerült 
törnie magát. Péter gyermekeivel tovább-
ra is sportol, bár igaz, hogy nem olimpiai 
minőségben. 

Örül, hogy ezekben a nehéz és komoly 
időkben sajátos humorérzékével és ötle-
tes képeivel ennyi ember arcára csalha-
tott  mosolyt.  Jurik Bianka

 JÚLIUSTÓL ÚJRA EGYÜTT SZÓRAKOZHATUNK   

TÉRZENÉVEL INDULNAK ÚJRA A MONORI PROGRAMOK
 Az elmúlt évek gazdag nyári szabadté-

ri programkínálatában szerepelt többek 
között  a Borvidékek Hétvégéje, a több 
helyszínen megvalósuló FröccsSzombat, 
és más, kisebb események is. Az idei ta-
vasz ebben is kényszerű változást ho-
zott , az év elején megfogalmazott  városi 
programterv jelentős mértékben módo-
sult. Júliustól már újra lesz lehetőség – ki-
sebb létszámú – szabadtéri programokra. 

Ennek jegyében ingyenes fúvószeneka-
ri kiskoncerteket szervez a Vigadó Kul-
turális és Civil Központ július 18-án. 
17 órától a városközpontban a Szent Ist-
ván téren, 18 órától pedig a Tavas-park-
ban, a játszótér mellett  csendül fel a tér-
zene. A BrassDance vidám csapata jazz, 
rock, pop feldolgozásokat játszik a kö-
zönségnek. Várjuk az érdeklődőket, szó-
rakozzunk újra együtt  Monoron!   Vigadó
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Intézményünk nevelőtestülete kiváló 
szakmai felkészültségű pedagógusok-
ból áll, rendkívül aktív, nyitott  a vál-

tozásokra és megújulásokra. Már a vész-
helyzet kihirdetés után kész tervekkel 
kerestek meg kollégáim az oktatás gya-
korlati megszervezésére.

Az első héten szinte fennakadás nél-
kül indulhatott  be a tantermen kívüli di-
gitális oktató-nevelő munka. Tanáraink a 
szülőkkel e-mailben vagy telefonon vet-
ték fel a kapcsolatot, hogy hogyan való-
suljon meg ebben a kialakult helyzetben 
gyermekük további alapfokú művészeti 
oktatása. Bevált gyakorlatunkká vált az 
internetes online kapcsolatt artó felülete-
ken történő oktatás, melyen a növendé-
kek örömmel vett ek részt.

Ezzel az új gyakorlatt al beleláthatt unk 
növendékeink ott honi életébe. Megismer-

A MONORI ZENEISKOLA 
ELMÚLT HÁROM HÓNAPJA

A mögöttünk lévő időszak során számos előre nem látható kihívással szembesültünk. 
2020. március 16-tól a hazánkban megjelenő koronavírus-járvány miatt zeneiskolánknak 
is át kellett térnie a tantermen kívüli, digitális munkarendre, illetve az online oktatásra.

hett ük a kedves, zeneszerető kakadut, a 
nimfapapagájt, a zongorista cicát. Számos 
vidám történetet, videót, fotót kaptam a 
gyerekektől, a szülőktől, a kollégáimtól.

A visszaérkezett  információk alapján 
tapasztalataink az online tanításban po-
zitívak. A szülők és a gyerekek együtt -

működők voltak, kifejezett en várták az 
online órákat. A szülők maximális segítő-
készséget tanúsított ak – amelyet ezúton is 
szeretnék megköszönni nekik!

Ennek ellenére mindenkinek tudnia 
kell, hogy ez csak szükségállapot lehet, a 
művészetoktatás alapfeltétele a személyes 
kontaktus. A 2019/2020-as tanév eredmé-
nyes teljesítése és lezárása elképzelhetet-
len lett  volna a nevelőtestületünk, a ne-
velő-oktató munkát segítő kollégáink, 
valamint a növendékeink és szülők ösz-

szefogása nélkül, amit ezúton is köszö-
nök mindenkinek!

A leendő zeneiskolás gyermekek to-
borzását megnehezített e a kialakult hely-
zet. Fontos és tartalmas programok ma-
radtak el, amin betekintést nyertek volna 
a zeneiskola életébe, mindennapjaiba. Kis 
videókkal próbáltuk felhívni a fi gyelmet 
a beiratkozás lehetőségére és a zeneok-
tatás szépségére, amit az általános isko-
lák segítségével továbbított unk a gyere-
keknek.

Továbbra is szeretett el várjuk hang-
szeren tanulni vágyók jelentkezését: he-
gedű, trombita, klarinét, furulya, zon-
gora, magánének, szolfézs, hangszer 
nélküli előképző szakon a monorze-
ne@monornet.hu e-mail-címen. 

Zsombok Erika, intézményvezető
Monori Budai Imre Alapfokú Művészeti Iskola

Épület- 
energetikai  
tanúsítvány 

kÉszítÉse
Már 12 000 Ft-tól!

Vladár Zoltán okl. építőmérnök, 
kamarai szám: TÉ 13-63943 • Tel.: 06-20/317-9312

E-mail: vladarzoltan@gmail.com
Web: www.mobilmernok.hu

KÚTFÚRÁS!
Vízkútfúrás, 

kompresszorozás,  
meglévő kutak 

engedélyeztetése. 
Köffer Lajos     

06-20/997-1299

Monor, Deák F. u. 2.
Ha prémiumkategóriás cognacot 

és whiskyt szeretne, 
akkor nézzen be hozzánk!

Öngyújtók, cigarettatárcák  
gravírozását vállaljuk!
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HázHoz szállítás 
saját futárral a következő településekre:  
Monor • Monorierdő • Péteri • Csévharaszt • Vasad • Gomba • Pilis • Albertirsa  • Nyáregyháza • Ceglédbercel • Cegléd • Bénye

veddveddveddveddveddwww. .hu Diszkont áron házhoz szállítva    06-20/389-8259
Monor • Monorierdő • Péteri • Csévharaszt • Vasad • Gomba • Pilis • Albertirsa  • Nyáregyháza • Ceglédbercel • Cegléd • BényeMonor • Monorierdő • Péteri • Csévharaszt • Vasad • Gomba • Pilis • Albertirsa  • Nyáregyháza • Ceglédbercel • Cegléd • Bénye

vedd

5+1 
Hoppy 

ajándék

399 Ft199 Ft209 Ft219 Ft189 Ft159 Ft 109 Ft 199 Ft

La Fiesta édes 
élmény vörös bor
0,75 liter

Queen 
üdítőital
2,5 liter

Borsodi sör 
doboz
0,5 liter

dréher Gold
0,5 liter 
dobozos

Hofbrau sör
0,5 liter 
dobozos

Riesenbrau sör
0,5 liter 
dobozos

Szentkirályi 
ásványvíz
1,5 liter

CBa kutya-
szalámi
1 kg

Amíg a készlet tart.

 Rendhagyó üzenetet közvetítünk. Olva-
sónk, Mária néni szeretné, ha tolmácsol-
nánk szavait. Elmondása szerint nagyon 
szkeptikusan fogadta az idősek számára 
fenntartott  segítő szolgáltatás és telefon-
vonalak létét, nem hitt e, hogy ebből bár-

mi jó is kisülhet. Ám a hírek hozzá is el-
értek, és arra jutott , 76 évesen óvatosnak 
kell lennie, ezért egy nap mégis tárcsáz-
ta a számot. Kedves női hang szólt a tele-
fonba, aki nagyon készségesen vett e fel az 
adatait. Mária úgy gondolta, ilyen feladat-
tal férfi t biztosan nem bíznak meg, egy nő 
ügyesebben elboldogul a boltok polcai kö-
zött . Nem is lepődhetett  volna meg jobban, 
amikor egy meglett  férfi ember állt a kapu-
ja előtt . Átadta a bevásárlólistáját, és ké-
telkedve várta az eredményt, de minden 
a lehető legnagyobb rendben volt. Ahogy 
mindenkinek, neki is vannak kedvenc 
márkái és beszerzési helyei, de nem akarta 
ezzel terhelni a fi atalembert. Aki viszont 
nagyon meglepte, ugyanis megjegyezte a 
kívánságát és meg is oldott a. 

Az idősekre vonatkozó legnehezebb 
három hónap alatt  a szolgáltatásnak kö-
szönhetően egyszer sem kellett  elhagy-
nia a házát. Egyedül él, mégis biztonság-
ban érezte magát, hiszen törődtek vele. A 
hívások és vásárlások alkalmával váltot-
tak pár szót, a dolgozók folyamatosan ér-
deklődtek a hogyléte felől, akkor is telefo-
náltak, ha ő nem csörgött . Hálásan köszöni 
mindenki segítségét és gondoskodását!

 MÁRIA NÉNI ÜZENETE 

KÖSZÖNET MINDENÉRT!
 DR. HALÁSZ JÁNOS TANÚR ÚRRÓL    

ÚTMUTATÓ TANÁR
Júniusi számunkban dr. Halász János 
(1928–2001), egykori JAG-os tanár 
nevét hibásan írtuk le, ezért ezzel a 
rövid cikkel szeretnénk kárpótolni ol-
vasóinkat, bemutatni és leróni tiszte-
letünket azon karakteres és elhivatott 
ember előtt, aki volt valójában.

Földrajz és történelem szakosként 
nem lehet könnyű dolga egy tanárnak, 
ám szigorúsága és gyermekszeretete 
meghozta gyümölcsét. Tanítványai or-
szágos középiskolai versenyeken jeles-
kedtek, nem mellesleg nagy részük, 
köztük Pártai Lucia, híres meteorológus 
is ezzel kapcsolatos pályára lépett. 

Hatalmas tudásvágyát a tanárság 
önmagában nem elégítette ki, ezért 
1988-as nyugdíjazását követően is-
meretterjesztő előadásokat tartott a 
magyarok őshazájáról, és kutatáso-
kat végzett Monor város nevének ere-
detéről. 

A közéletben is vállalt szerepet, több 
írása jelent meg Pest megyei lapok-
ban. 2001-es halála után megkapta a 
Jagfalva Díszpolgára kitüntetést. A mai 
napig nagy szeretettel és elismeréssel 
gondolnak vissza rá azok, akik ismer-
hették őt.  Jurik Bianka



nem sikerült „jó helyre” adni, a zacskó-
ban kidobott , erdőszélén felejtett  kölykök-
ről nem is beszélve.

VAN MEGOLDÁS!
Felelős  állatt artó nem szaporít, hanem 
ivartalanít! Sokszor az az érv, hogy drá-
ga az ivartalanítás. Ma már nagyon sok 
állatvédő szervezet biztosít lehetőséget 
kedvezményes árú ivartalanításra. Az 
alapítványunk egész évben segíti a ku-
tyák jutányos áron történő ivartalanítá-
sát, Monorról háztól házig is szállítjuk 
a kedvenceket. Nincs utókezelés, nincs 
gallérhasználat a műtét után, mert olyan 
technikával végzik a bavatkozást, ami a 

legjobb a kutyának. Macskák esetében is 
segítünk megtalálni a legkedvezőbb árat, 
bővebb információ a PMÁ Állat és Termé-
szetvédelmi Alapítvány 30/324-8348 tele-
fonszámán vagy a Facebook-oldalán üze-
netben kérhető. A gazdátlan, kóbor és a 
telepekre bekerülő állatok számát csak 
közösen tudjuk csökkenteni, aminek fel-
tétele a chippeltetés és az ivartalanítás!

Sáfrány Ibolya, PMÁ Alapítvány

KÖZÖSSÉG

ÉRIK A CICAFA: CUKI KISÁLLAT, 
VAGY NEM KÍVÁNT SZAPORULAT? 

Miközben a macskássá-kutyássá 
váló állatt artók buzgón igyekez-
nek „jó gazdát” találni a köly-

köknek, bele sem gondolnak, hogy va-
lójában ők maguk okozzák a problémát. 
Olvassuk, hogy „csak jó helyre engedem”, 
„ajándékba adom, nem vagyok szaporí-
tó”, „felelős gazdit keresek neki”, „bejött  
az udvarba és/vagy kiszökött  a kutyám”, 
a legkétségbeejtőbb magyarázat pedig, 
„örüljünk, hogy nem dobja ki, hanem 
gazdát keres”. Sorolhatnám az üres ma-
gyarázkodást.

Magyarországon borzasztóan magas 
a gazdátlan állatok száma, a menhelye-
ken és a gyepmesteri telepeken egymást 
tapossák agyon a bekerülő állatok, mert 
nincs annyi potenciális gazdijelölt, mint 
amennyi kutya és macska gazdára vár. 

A kölyök állatok aránylag gyorsan gaz-
dát cserélnek, de ezzel a már telepeken 
élőktől veszik el az életben maradás esé-
lyét, akik szintén aranyos kölyökállat-
ként kezdték az életüket.

HOSSZÚ TÁVRA TERVEZZÜNK
Teljesen mindegy a szaporulat szem-
pontjából, hogy „véletlen” vagy „szándé-
kos” alom, nincs szükség újabb kölykök-
re mindaddig, amíg a telepek tele vannak, 
és az utcán élő gazdátlan állatok elhelye-
zésre várnak. Ezek a kölykök szaporított  
és nem pedig tenyészett  állatok, aminek 
következtében sok genetikai és egyéb be-
tegséget is hordozhatnak. Felelősen álla-
tot tartani csak úgy lehet, ha tudjuk biz-
tosítani a szükséges feltételeket, mivel a 
kutyánknak és a macskánknak is vannak 
igényeik. Máig sokan tekintenek a ku-
tyákra pusztán biodíszletként, pedig tár-
sállatok, törődésre és foglalkozásra van 
szükségük. Ahogyan a macskák sem „fo-
gyóeszközök”, hiszen ugyanannyira ra-
gaszkodóak, mint a kutyák. A macskák 
annyival könnyebb helyzetben vannak, 
hogy önellátó életre is képesek, vadász-
nak maguknak, míg a kutyák egész éle-
tükben kiszolgáltatott ak, tőlünk függnek.

ZACSKÓS MACSKA
A macskáknál javasolt a chip beülteté-
se, míg a kutyáknak kötelező! A macskák 
évente akár négyszer is tudnak újabb al-
mot világra hozni, míg a kutyák kétszer. 
Fontosabb lenne megakadályozni a sza-
porulatokat, mint örvendezni az újabb és 
újabb kölykökről szóló hirdetéseknek. Aki 
kölyökállatot szeretne, érdeklődjön állat-
védő szervezeteknél és a menhelyeknél, 
fogadjon örökbe, vagy vásároljon minősé-
gi tenyésztőtől törzskönyves állatot. Ren-
getegen kerülnek be azok közül, akiket 

A tavaszi tüzelési időszakot 
követően elérkeztünk az „in-
gyen” kínált kisállatokról 
szóló posztokhoz és hirdeté-
sekhez. Az aranyos kis szőr-
gombócdömping hátterében 
súlyos probléma áll.

Johnny örökbe fogadható
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          Üzlet: 2200 Monor, Kossuth L. u. 41. • Tel.: 06-29/411-135
Nyitvatartás: hétfő–péntek: 8–17, szombat: 8–12

Függönyök, lakástextilek tisztítása
Gyapjúágynemű tisztítása

Óvodáknak, iskoláknak,  
közületeknek egyedi reklámáron.

Kérje ajánlatunkat!

Tisztíttassa szőnyegeit és ruháit                                
háztól házig szállítással! 

Magócsi Ruhatisztító

KRESZ-tanfolyam indul  
Am, A, A1, A2 és B kategóriában

En
g.

sz
ám

: K
E/

ST
/8

2/
A/

19
49

/2
/2

01
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Érdeklődés, felvilágosítás +36-20/914-8246 telefonon 
Szabó János iskolavezetőnél, vagy személyesen a fenti 
címen kedden és csütörtökön 16-tól 20-ig.

Autósiskola
www.korrektjogsi.hu

2020.  
július 15-én  
17 órakorMonor, Bajcsy-Zsilinszky E. u. 6. szám alatt

Ajándékutalványok kaphatók 
5  000, 10  000, 20  000 Ft értékben.

KORREKTEN A VÁROS SZÍVÉBEN!

E-learning tanfolyamok folyamatosan indulnak!
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Biztosításközvetítés!
18 különböző biztosító  

ajánlatai közül választhat!

Keressen minket bizalommal, ha szüksége van:

• Lakásbiztosításra
• Gépjármű-biztosításra
• Életbiztosításra
• Utasbiztosításra

2200 Monor, Kossuth Lajos utca 104. fszt. 5.
Nyitva: H: 8–20, K–Cs: 8–16, P: 8–14

Tel.: 06-29/417-409, 06-30/728-0644
E-mail: vvencel98@gmail.com

  A KERTI HULLADÉK-ÉGETÉS VÉGNAPJAI  

MÁR CSAK IDÉN TÜZESKEDHETÜNK
Előző számunkban vizsgáltuk meg a 
Monoron érvényben lévő, kerti hulla-
dék égetésére vonatkozó szabályokat. 
Majd érkezett a hír, hogy 2021. január 
1-től már helyi szabályozással sem 
lesz lehetséges az avarégetés.

Jövő évtől tilos az avar és a kerti hul-
ladék égetése. A módosítás célja a 
levegő minőségének javítása, ezáltal 
a lakosság egészségének védelme. 
A törvény indoklásában emlékeztet-
tek arra, hogy a levegő nem meg-
felelő minősége miatt uniós köte-
lezettségi eljárás van folyamatban 
Magyarország ellen. A levegőminő-
ség alakulásában pedig a lakossági 
fűtés mellett kiemelt szerepe van az 
avar és a kerti hulladék égetésének. 
Jövő év január 1-jétől törlik azt a ren-
delkezést, amely alapján az önkor-
mányzatok rendeletben szabályoz-
hatják az avarégetést, így általánossá 
válik a levegő védelméről szóló kor-
mányrendelet alapján a tilalom az 
egész országban. A tiltás a bográ-
csozásra, szalonnasütésre, grillezés-
re nem vonatkozik. Strázsa Infó

 MONOR MINDENNAPJAIT ÖRÖKÍTETTE MEG   

A FÉNYKÉPEZŐGÉP MÖGÖTT: 
PÉTERFFY ISTVÁN
 Előző számunkban Monor homlok-

zatait és építészeti remekeit méltatt uk 
Gubán Sándor főépítész úr segítségével. 
A Homoki-Nagy-féle, egykor Szappa-
nos-ház kapcsán írtunk arról, hogy az 
eredeti homlokzatra egy fotó alapján 
következtett ek a szakemberek. A fotón 
egy döglött  ló látható, hátt érben az omi-
nózus házzal. Megtudtuk, hogy a fotót 
a Pesti Megyei Hírlap Monor és Vidéke 
melléklete számára dolgozó Péterff y Ist-
ván fotós és fotóművész készített e.

A monori születésű Péterff y István 
még 14 évesen kezdett  külsősként a 
melléklet számára dolgozni. Harmadi-
kos JAG-os gimnazistaként már a zse-
bében lapult a Pest Megyei Hírlap sajtó-
tudósítói igazolványa, így hivatalosan 
is a lap munkatársává vált. 1968-ban, 
az érett ségi után is a lap vidéki szer-
kesztőségében maradt: a gyakornoki 

SZŐNYEG • PVC • PARKETTA
FÜGGÖNY • TAPÉTA

Több mint

300-féle 

függöny 

ingyen 

szegéssel

 

Akciós 

parketták és 

szőnyegek

Telefon: 29/412-320

Több mint

300-féle 

 
Kibővült 

árukészlettel  

és 50%-kal 

nagyobb  

területen!

A régióban 

csak  

a Monori 
  -nál! 

A 4-es főúton

Nyitvatartás: 
H–Szo:  

9.00–19.30,  
V: 9.00–18.00

Nyitvatartás: 

Monor

évek termékeny tanulóidőt jelentett ek 
számára. Autodidakta módon kezdte 
képezni magát. A kémia és fi zika iránt 
fogékony fi ú számára a két tudomány 
ötvözetét a fényképészet hordozta ma-
gában. András bátyja, a későbbi híres 
rendező-operatőr által felszerelt fotó-
laborban kezdte: előbb tudott  laborál-
ni, előhívni, mint fényképezni. Annyi-
ra megszerett e ezt a munkát, hogy 30 
éven keresztül mindig maga hívta elő 
fekete-fehér képeit. A lelkes fi atal ren-
geteg fotót készített , a téma pedig időn-
ként szó szerint az utcán hevert. Le-
gyen az piac, kocsma, mesteremberek, 
baromfi -telep, tanácsháza vagy utcán 
elhullott  ló. 

Monor mindennapjait több száz 
szenzációs fotón örökített e meg. Így 
vett e kezdetét egy szép és páratlan 
pálya.  Sáska

Fo
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Az eredeti lovas kép helyett a Lópatkolás a Kossuth utcában témájú fotót választottuk, háttérben 
a katolikus templommal. Sokat változott az utcakép 1965 óta.
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BALLAG MÁR A VÉN DIÁK

Rapcsányné Török Anna, az Ady 
Úti Általános Iskola igazgatónő-
je meghatott an beszélt az elmúlt 

időszakról. – A ballagás egy iskola legna-
gyobb ünnepe. A hírek ellenére remény-
kedtünk, hogy meg tudjuk tartani, de 
nem sok esély látszott . Elkötelezett  tan-
testületem van, akik nem adták fel, el-
döntött ék, hogy felkészülnek a búcsúzta-
tóra, amit legfeljebb felveszünk videóra. 
Mind a három osztállyal külön műsort 
állított ak össze a kollégák: az A, a B és 
a hatosztályosainknak is külön rendez-
tünk ballagást. Lényegében sokkal töb-
bet dolgoztunk vele. Az ünnepség előtt  
pár nappal korábban tudtuk meg, hogy 
legalább a szülők bejöhetnek majd. Min-
dent előkészített ünk, szerveztünk és ret-
tentően izgultunk, hogy milyen ballagás 
lesz ez, hiszen lényegében üres iskolában 
lesznek a gyerekek, és az iskola udvaron 
tartunk csak egy műsort, amit a szülők 
tekinthetnek meg. Végül a hetedikesek 
közül néhányan bejöhett ek és a kollégák 

is jövögett ek. A folyosón a di-
ákság helyett  mi álltunk sor-
falat, enyhén szólva is foghí-
jasan. Végül viszont megható 
és gyönyörű ballagásunk lett , 
azt éreztük, ilyen szép talán 
nem is volt. Olyan intenzív 
egymásra fi gyelést élhett ünk 
meg, szeretetet, ami akkor, 
amikor nagyon sokan eljön-
nek, nem tud megvalósulni. 
Családias légkörben tudtunk 
közelebb kerülni egymáshoz. 
Nekünk, tanároknak nagyon 
megható volt. Rendhagyó bal-
lagásunk volt, amit sosem fe-
lejtünk el. Felemelő volt. Ez 

nem csak egy szép iskolai ünnep, ha-
nem meghatározó napja a családnak is, 
hiszen mérföldkő a gyermek felnőtt é vá-
lásában. Remélem, a gyerekek érezték, 
hogy mindegy milyenek a körülmények, 
nekünk ők ugyanannyira fontosak, mint 
minden eddigi hatodikosunk és nyolca-
dikosunk, aki tőlünk ballagott  el.

Dr. Faragóné Kisari Anna, a Jászai Mari 
Általános Iskola igazgatónője arról me-
sélt, hogy az ő ballagásuk augusztus vé-
gén, remélhetőleg már a hagyományok-
nak megfelelően, minden családtag 
részvételével történhet meg. – Mi azt sze-
rett ük volna, ha méltó módon tudnak el-
köszönni a végzős diákok az intézmény-
től, itt  lehetnek azok az emberek, akiket 
szeretnek. Megkapják azt a lehetőséget, 
amit az összes többi osztályunk, aki el-
ment az iskolánkból. Azt gondoltuk, így 
helyes, meg kell adnunk a módját. A ne-
velőtestület teljesen egyetértett  ezzel, 
ezért mi augusztus 29-én tartjuk meg a 
ballagást.

MEGHATÓ BALLAGÁSOK
A Kossuth Lajos Általános Iskola igaz-
gatónője, Hack Zsóka is örömmel mesélt 
az idei ballagásukról. – A Kossuth isko-
la specifi kuma, hogy az udvaron kívül 
nincsen közösségi terünk, csak a torna-
teremmel számolhatunk, de oda a szülő-
ket nem engedhett ük be. Az időjárás mi-
att  az iskolaudvaron sem tarthatt uk az 
ünnepséget, ezért más megoldást keres-
tünk. Arra jutott unk, hogy készítünk a 
hetedikesek, az osztályfőnökök és jóma-
gam közreműködésével egy búcsúvideót 
a nyolcadikosoknak, ami az ő iskolai éle-

tükből merít. A szülőket is bevonva fény-
képekből, videókból készült az összeállí-
tás. Minden őket tanító tanár elbúcsúzott  
tőlük, én is mondtam egy búcsúbeszédet, 
majd zenei aláfestéssel elkészült a videó. 
A ballagás napján, az utolsó osztályfőnö-
ki óra keretében érkeztek a gyerekek. A 
termeket feldíszített ük, tarisznya, rezgő 
és levendulacsokor várta őket a padok-
ban, majd megszólalt az utolsó órát jel-
ző csengő. Ekkor egy időben, a két terem-
ben levetített ük a videót, elköszöntek az 

osztályfőnökök, és végigmentek a diákok 
az üres iskolán, így köszöntek el az intéz-
ménytől. A DVD-t útravalóul megkapták 
a gyerekek. A lehetőségekhez képest na-
gyon megható volt a ballagásunk.

A Nemzetőr Általános Iskola igaz-
gatónője, Vargáné Dávid Mária mesélt a 
rendhagyó ballagásukról: – Filmet ké-
szített ünk a nyolcadikosainknak. A fi l-
münkön a két osztályfőnök, egy hete-
dikes iskolatársuk, és én búcsúztam el 
tőlük. Benne voltak a tablóképeik, és a 
nyolc évükből egy fotóválogatás. A bal-
lagás időpontjában bejött ek az isko-
lába, az udvaron adtuk át a bizonyít-
ványaikat, a jutalomkönyveket, az 
alapítványunktól a kiemelkedő tanul-
mányi eredményeikért egy-egy graví-
rozott  tollat, és a tarisznyájukba rejtve 
a fi lmünket. Az egyik hetedikes osztály 
videóval mondott  búcsút a nagyoknak, 
melyben kedves, személyes üzenetek-
kel, idézett ekkel, rajzokkal és fényké-
pekkel köszöntött ék a diákokat. S.K.Zs.

Márciustól teljesen felfordult az élet az iskolákban, eddig nem látott kihívások 
elé állítva tanárt, diákot, szülőt. Az év végi ünnepségekkel fejeződik be 
az iskolaév, de idén ez is rendhagyó módon történhetett. Megkérdeztük 

a monori általános iskolákat, hogyan zajlottak náluk a ballagások?
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Dr. Biró Péter Gábor állatorvos
2220 Monor, Ady Endre út 27.        Tel.: 29/411-717

Nyitva: H: 10–12 és 15–18, K–Cs: 9–12 és 15–18, P: 9–10

Védőoltások, belgyógyászati, sebészeti és szülészeti ellátás,  
labor (parazitológiai, bőrgyógyászati, fülészeti, vér, vizelet  

és bélsár laboratóriumi vizsgálata), ultrahang, EKG,  
ultrahangos fogkőeltávolítás, bőr- és szívférgesség szűrése.

A veszettség elleni 
kötelező védőoltást egész 

évben folyamatosan 
végezzük!

Itt A szívférgesség szűrésének Ideje!

 Hosszú idő után, június 17-
én, szerdától végre újra lá-
togatható a Dr. Borzsák 
István Városi Könyv-
tár. A nyitvatartás 
változatlan, viszont 
néhány korlátozó 
intézkedést még be 
kell tartani, melyről 
bővebben a könyv-
tár oldalán olvashat-
nak. A főbb intézkedé-
sek szerint kötelező az 
orrot és a szájat eltakaró 
maszk, sál, kendő használa-
ta és a többi olvasótól a 1,5 méte-
res védőtáv megtartására. A könyve-
ket csak egy visszavételi ponton lehet 
leadni, a gyorskölcsönzőben, mivel át-

adás után három nap karan-
ténba kell helyezni őket. 

Egyelőre a helyben hasz-
nálat nem lehetséges, 

így sem a böngészés, 
sem az internethasz-
nálat, sem a nyom-
tatás. Viszont elég 
kárpótlás, hogy há-
rom hónap után újra 

lehet könyveket köl-
csönözni.
A jó hírek sora itt  még 

nem ér véget, ugyanis a 
monori könyvtár kiérdemelte 

a Családbarát Szolgáltató Hely ta-
núsító védjegyet. A Családbarát Ország 
Nonprofi t Közhasznú Kft. a védjegy lét-
rehozásával mindenki számára kiszá-
mítható minőséget jelentő tanúsítási 
rendszert dolgozott  ki. Ez a védjegy hi-
telesen bizonyítja a szolgáltatást igény-
be vevők számára, hogy a védjegy tu-
lajdonosa családbarát-szemléletű, mely 
egyútt al a szervezet társadalmi felelős-
ségvállalását is igazolja. 

A könyvtár méltán kaphatt a meg az 
elismerő védjegy bronz fokozatát, hi-
szen az épület gyermekkönyvtári ré-
sze akadálymentesen, babakocsival is 
megközelíthető, belső tereinek kialakí-
tásának köszönhetően ideális helyszí-
ne kiscsoportos baba-mama foglalko-
zásoknak is.  Strázsa infó

 CSALÁDBARÁT INTÉZMÉNY 

LÁTOGATHATÓ A KÖNYVTÁR

 Új helyszínről döntött ek a monori kép-
viselők az augusztus 20-i ünnepi prog-
ramok kapcsán. Idén a Kis-tó partján ke-
rül megrendezésre a népszerű program. 
A tavalyi évben a Kis-tónál tartott  Fröccs-
Szombat után, idén is terveztek hason-
ló eseményt, melyet a kialakult járvány-

helyzet miatt  le kellett  mondani. Helyett e 
azonban az államalapítás ünnepére szer-
vezett  közösségi program költözik a Ta-
vas-parkba. A szervező Vigadó Kulturális 
és Civil Központ az önkormányzati dön-
tés értelmében helyi zenekarok fellépé-
sét tervezi, miközben tűzijáték nem lesz 
a természetközeli környezetben. Délután 
az új kenyér megáldására még a katolikus 
nagytemplomban kerül sor, ezt követően 

 ÁLLAMALAPÍTÁS ÜNNEPE A TAVAS-PARKBAN 

AUGUSZTUS 20. 

 VAKÁCIÓ   

NYÁRI TÁBOROK
 Monori Evangélikus Egyházközség 

Sánta József – 20/383-5824
2020. júl.-aug., egy vagy két turnus
Sportt ábor: Hosszú Rita – 70/224-8973
2020. 07.13–07.17. és 2020. 07.20–07.24.
Monor és Térsége Integrált Család 
és GYEJO Központ és Szolgálat: 
Turóczi Csaba – 29/411-037 
2020. 06.29–07.03. és 2020. 07.20–07.24.
Néptánctábor: Kulcsár Luca Andrea ev. –  
70/884-9817, 2020. 08.03–08.07
842. sz. Benedek Elek cserkészcsapat: 
Nagy László – 20/954-9536 
2020. 08.10–08.16
Monori Polgárőr Közhasznú Egyesü-
let: Nagy Zoltán – 70/339-9511 
2020. 08.23–08.27
Lilla Liget Lovastábor: Balázs Lilla ‒ 
30/515-3772 
júl. 13–17, júl. 27–31, aug. 10–14.
Nyári napközis Tenisztábor: 
0630/251-1370 – júl. 27–31. és aug. 3–7.

kezdődnek a szabadtéri programok. Gyer-
mekjátékok, ugrálóvár, arcfestés és lufi haj-
togatás várja a gyerekeket, majd óriásbu-
borék-bemutató következik. A színpadon 
családoknak szóló előadás, majd estébe 
nyúló koncert szórakoztatja a közönséget. 
A Kis-tó partján helyi ételek-italok és ter-
mékek vására teszi teljessé az eddigiekhez 
képest kisebb költségvetésből megvalósí-
tandó programot. Strázsa infó
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E  gész életében a gyerekek szeretetén 
és szolgálatán túl, a műveltség gya-
rapítását tartott a a legfontosabbnak. 

Hosszú életpályáján ezért is becsülték, 
tüntett ék ki mindig és mindenhol, politi-
kai változásoktól függetlenül. Vezető tiszt-
séget töltött  be több monori és környékbe-
li iskolán kívül a járási szakszervezetben, 
a vöröskeresztben, a művelődési osztály 
élén és az útt örőszövetségben, de számá-
ra nem a pozíció volt a lényeg. Kezdő, ki-
segítő kántortanítóként orgonált a somo-
gyi Nagybajomban, ahonnan gyalog jött  
Monorra és vissza, de közben hangver-
senyt is adott  a Péteri evangélikus templo-
mában. Aktív műkedvelő színjátszó volt a 
monori Református Ifj úsági Egyesületben 
és a művelődési házban, karnagya pedig 
az Ébredj Dalkörnek. Ameddig egészsége 
engedte, szinte minden monori kulturális 
eseményen részt vett . Sokat olvasott .

A VERS ÉS A KÉMIA
Gyerekként ismerte meg Baranyi Ferencet, 
akinek édesanyja tanított a is őt. A Kos-
suth-díjas költővel baráti pincekirándu-
lásokon is részt vett ek. Dr. Borsai Józsefet, 
akinek szülei színjátszóként ismerték meg 
Magócsi Károlyt, énekre tanított a. Karcsi 
bácsit szimpatikus, kiváló énekhangú és 
kellemes orgánumú tanárként látt a. Kol-
légái munkaszerető embernek ismerték, 
aki a kémiát pszichológiai módszerrel, a 
matematikát pedig szaktáborral is pró-
bálta megszerett etni. A Helytörténeti Kör-

VIGADÓ

„ELVÉGEZTEM, AMIT KIRÓTT A SORS”
MAGÓCSI KÁROLY (1925–2020)MAGÓCSI KÁROLY (1925–2020)
A címbéli sor abból a Baranyi Ferenc-versből származik, amiből Magócsi Károly 

a 90. születésnapján idézett. Amikor a verset tanulta – tudtuk meg fi ától –, már alig látott, 
csak a számítógépéhez kapott mikroszkóp segítségével, betűnként, szótagonként olvasta 

a szöveget. De aki annyi verset ismert és előadott, tehetett mást?

ben ő is tagja volt az általuk kiadott  kötet-
sorozat szerkesztőbizott ságának Dr. Dobos 
György és Dr. Dudás Jenő mellett . Utóbbit 
fi atalon kémiára tanított a, aki diákként jó 
modorú, megnyerő stílusú tanárként őriz-
te meg emlékezetében. Több évtized múl-
tán az egykori tanítvány által szervezett  
I. Nyugdíjas Tánctalálkozó megnyitóján 
Magócsi Károly szavalta el azt a kedvenc 
versét, amit 90 évesen is elmondott , Ve-
res Péter szavaival hitvallását is kifejezve: 
„Ide kell hoznunk mindent, ami szép, ami 
jó, ami nemes és amit érdemes.” (Részlet 
Veres Péter: Nem mehetek el innen c. köl-
teményéből.)

„ÚJRA KEZDENÉM-E?”
Tápiószecső után Monoron, az Újtele-
pen, majd az Ady úti iskolában tanított , 
és 13 évig igazgató volt, ahol valaha kis-
diákként is tanult. Közben híradótiszte-
ket és ipariskolásokat oktatott . 1997-ben 
Monorért Emlékplakett  és Oklevéllel ju-
talmazta a város. Monorierdőn 1944-től 
ő szervezte meg a tanítást, ahol a nyug-
díjazása előtt i utolsó öt évben igazgató is 
volt. 2019-ben, a 72 évig vele mindenben 
együtt működő házastársával az ott ani 
Gondozóházba költözött . Ott  vett e át Pla-
tina Diplomáját, és hunyt is el.

Magócsi Károlyné közös élményeik fel-
idézésével, emlékiratai írásával próbál 
vigasztalódni. A hamvasztás utáni bú-
csúztatót, a család régi ismerőseként Vla-
dár István lelkész úr tartja július 16-án, 14 
órakor a városi ravatalozóban, ahol Pec-
nyik Ibolya, Dr. Dobos György özvegye 
Veres Péter említett  versét is elmondja.

Amikor Karcsi bácsit érd-ófalui igaz-
gatóságára emlékezve 57 év után talál-
kozóra hívták, így emlékezett : – Az em-
ber nem mindig ura saját sorsának. Mi 
nem pályáztunk új munkahelyeket, 
minket helyeztek, küldtek, vezényeltek. 
Szerencsés az, aki úgy tudta tenni a dol-
gát, hogy mindenütt  kivívta a szeretetet, 
a megbecsülést. Hiszem, hogy nekem si-
került. Ha azt kérditek, boldog vagyok-e, 
őszintén mondom: Igen! Ha azt kérdi-
tek, újra kezdeném-e, boldogan mon-
dom: Igen!” B.G.

 távoktatás!
Rutinpálya Monoron

Részletfizetési lehetőség
Érdeklődni lehet: 

TABAC dohány- és ajándékbolt, Monor, Deák F. u. 2.
Tel.: 06-29/414-708, 06-20/954-2708

OKÉV sz.: 13-0794-04, www.startmk.hu

Autós-Motoros IskolA kft.
Több, mint 30 éve Monoron
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A cégről dióhéjban: 
A Shinheung SEc EU Kft. leányvállalata a dél-koreai SHINHEUNg 
ENErgY & ElEcTrONIcS cO. lTD-nek, amely cég már az 1980-as évektől 
kezdve kimagasló helyet foglal el az ázsiai elektromos alkatrészgyártásban, 
és most Monoron alapozza meg az európai autópiacon is a helyét. 
Cím: 2200 Monor, Ipar u. 20.

Újhullám az autóiparban!   csatlakozz MOST!

MUNKAlEHETőSég:
Többütemes toborzás folyamatosan, lehetőleg helyi és környékbeli  
munkavállalók köréből.

Főbb feladatok

A gyártósor működtetése:
•   Előkészített tálcák behelyezése
•   A gépek beállítása, karbantartása
•   Hibaüzenetek értelmezése és elhárítása
•   Rendszeres minőségi önellenőrzés
•   Jegyzőkönyvezés
•   Szerszámok javítása, cseréje
•   Köszörű-, maró-, csiszológépek használata

Az autógyártás szigorú minőségi kritériumainak való megfelelés 
biztosítása:
•   Be- és kimenő áruellenőrzés
•   Folyamatellenőrzés
•   Mérőműszerek használata
•   Adatgyűjtés, analízis, kommunikáció a gyártósorral és a vevőkkel

•   Középfokú végzettség
•   Mechanikai alapismeretek
•   Elszánt tanulási szándék
•   Angol nyelvtudás

•   Angol nyelvtudás
•   Exel tábla kezelés

Tapasztalat fémmegmunkálásban, 
automatizált gépek működtetésében
•   Minimális angol nyelvtudás
•   Ipari jellegű szaktudás:
•   Elektromosság
•   Pneumatika
•   Lézeres hegesztés
•   Köszörű-, maró-, csiszológépek ismerete
 •   Targoncajogosítvány

 •   Tapasztalat minőségbiztosítási területen
 •   Minőségbiztosítási ismeretek

gépsori 
operátor/

Présgép
kezelője

Minőség- 
ellenőrzés

Minimális elvárások Előny

JElENlEg 
FElKíNálT 
POzícIóK:

Amit kínálunk:
•   Hosszú távú karrierlehetőség a jövő iparában
•   Teljes körű betanítás
•   Stabil munkahely és megbecsülés
•   Min. 200 000–250 000 Ft bruttó fizetés (iskolai végzettség  

vagy szakmai tapasztalat szerint egyéni elbírálás)
•   3 műszakos munkarend
•   Néhány területen 12 órás munkarend
•   +80% éjszakai pótlék
•   Buszjáratok: 

 I. Monorierdő, Pilis, Nyáregyháza, Csévharaszt, Vasad 
II. (Jelenleg csak a 3 műszakos munkarendhez.):  Tápiószentmárton, 
Tápióbicske, Pánd, Káva, Bénye, Gomba, Monor

•   Jelenléti bónusz
•   Toborzási bónusz
•   Feladatkörhöz járó bónusz 20–50 000 Ft
•  Év végi prémium az alapbér akár 50%-a
•   Folyamatos fejlődési és előrelépési lehetőség
•   Lehetőség továbbképzésekre az anyavállalatnál
•   Dinamikus, multikulturális munkakörnyezet

Amennyiben felkeltettük érdeklődését lépjen kapcsolatba velünk 
e-mailen a shinheungallas@gmail.com címen bármikor, 

vagy telefonon hétköznap 8.00 és 16.00 között 
a +36-70/3259091 telefonszámon! 

Jelentkezés menete: 
24 órás portaszolgálaton jelentkezési lap kitöltése, rövid önéletrajz 
leadásával vagy e-mailben kérésre megküldjük a jelentkezési lapot. 

Többet megtudhat rólunk a következő weboldalon:  
http://lokacio.hu/shinheung-sec-eu-kft/

TErMéKEINK: 
CAP ASS’Y Module és alkatrészei.   
Elektromos autók akkumulátorcelláinak biztonsági lezáró egysége,  
mely a robbanásveszélyt kiküszöböli.



SPORT

  KÖSZÖNÜNK MINDENT SELE!  

A 2020/21-ES BAJNOKI SZEZONBAN IS LESZ 
NB III-AS LABDARÚGÓ FELNŐTTCSAPATUNK
 Korábban beszámoltunk 

róla, hogy a Magyar Labdarú-
gó Szövetség döntése értelmé-
ben végeredmény nélkül fe-
jeződtek be az alacsonyabb 
osztályú bajnokságok. Az NBI-
II-ban szereplő Monor ugyan 
mind a két tavaszi mérkőzé-
sét megnyerte – ezzel is bizto-
sítva harmadik helyét a tabel-
lán – a hivatalos bronzérem 
kihirdetésére nem kerülhet 
sor. A 2019/20-as szezon zá-
rása szervezeti és ezzel össze-
függő személyi változásokat 
is eredményez a klub életé-
ben. Köszönjük Selei Ernő, és 

a BSS 2000 
Kft. éveken 
át tartó tá-
mogatását, 
aminek kö-
szönhetően 
veretlenül 
megszerzett  
harmadosz-
tályú bajno-
ki cím, és 
– közel 20 év 
után ismét – 

másodosztályú szereplés ada-
tott  meg a Monor csapatának!

Selei András korábban is je-
lezte, hogy családi és továb-
bi munkahelyi elfoglaltságai 
miatt , csökkenti a vezetői fel-
adatait labdarúgó csapatunk-
nál. Ahogy ideje, és az MTK-s 
mérkőzések lehetővé tett ék, 
mindig velünk volt mérkőzé-
seinken, egyedül vagy éppen 
édesapjával szurkolt a csapat-
nak, megkeresésünk esetén 
mindig segített e a monori lab-
darúgást. Sportjogászi felada-
tai a jövőben teljesen lekötik, 
így már „csak” szurkolóként 
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  FELLAZÍTOTTÁK, TISZTÍTOTTÁK, PÓTOLTÁK 

BEFEJEZŐDÖTT A MŰFÜVES 
PÁLYA KARBANTARTÁSA
 Közel öt éve, hogy a Ma-

gyar Színészválogatott  közre-
működésével átadásra került 
a Balassi utcai sportt elepen a 
nagy méretű műfüves labda-
rúgópálya. A speciális borítás 
– akárcsak az élő fű – rendsze-
res karbantartást igényel. 

Egyesületünk az idei év-
ben is elvégeztett e a szüksé-
ges feladatokat, hogy a pá-
lya minél hosszabb ideig 
szolgálja az edzésre, mérkő-
zésre érkező sportolókat. A 
karbantartás során fellazí-
tott ák és tisztított ák a pá-
lyán a fűszálak között i teret 
kitöltő gumigranulátum-ho-
mok keveréket, illetve a 
szükséges mértékben pó-
tolták a speciális anyagot.

 A társasági adókedvezmény 
adta lehetőségnek köszönhe-
tően ebből a keretből sikerült 
fi nanszírozni a közel két-
millió forintos feladat elvég-
zését.

A Magyar Labdarúgó-szö-
vetség által indított  labdarú-
góutánpótlás-nevelési prog-
ramoknak köszönhetően 
– mint a Bozsik-program – 
egyes hétvégéken több száz 
gyermekfocista használta a
pályát a szezon első felében, 
és ezen a pályán játszott  az 
NBII-ben szereplő női felnőtt -
labdarúgó-csapat is. Remél-
jük, hogy a korlátozások fel-
oldásával ősztől ismét sok 
mérkőzésnek adhat ott hont a 
megújult talajú pálya!  Monor SE

láthatjuk viszont Selét, akik-
nek sportigazgatói működé-
se alatt  csapatunk először má-
sodik helyezett , majd veretlen 
Bajnok lett . Köszönünk min-
dent Sele! 

Civil feladataira fókuszál-
va, közös megegyezéssel távo-
zik a Monori Labdarúgó Kft. 
ügyvezető igazgatói poszt-
ról Bajári Tamás, akinek már 
édesapja is oszlopos tagja volt 
a monori labdarúgásnak. Zát-
rok Tamás, a Monori SE elnö-
ke, a Monor 1901 Labdarúgó 
Kft. szakmai ügyvezetésére, 
Varró Zoltánt, Rókát kérte fel. Ő 

Gombán a községi teme-
tőben több százan kísér-
ték utolsó útjára egyesüle-
tünk korábbi birkózóját, a 
közelmúltban edzés közben 
tragikus hirtelenséggel el-
hunyt válogatott verseny-
zőt, Tóth Bendegúzt.

A felnőttválogatott, U23 
Eb-ezüstérmes birkózó a 

Monor SE-ben kezdte pá-
lyafutását, 14 éves koráig 
szerepelt kék-fehér színek-
ben. Az ESMTK versenyző-
je június 4-én, szabadté-
ri edzés közben lett rosszul. 
A kiérkező mentőegységek 
a Honvéd Kórházba szállí-
tották, ahol hiába küzdöttek 
az életéért. Tóth Bendegúz 
a magyar szabadfogású 
birkózás nagy ígéreteként 
2014-ben kadet Eb-ezüstöt, 
2017-ben U23-as Eb-ezüs-
töt, 2018-ban mindkét fo-
gásnemben egyetemi 
vb-ezüstöt szerzett, s a fel-
nőttválogatottba is bekerült, 
részt vett a tavalyi világ- és 
idei Európa-bajnokságon. 

A Monori Sportegyesü-
let nevében őszinte részvé-
tünket fejezzük ki Bendegúz 
családjának, ismerőseinek, 
sporttársainak! Monor SE

sem lehet ismeretlen a mono-
ri szurkolók körében, hiszen 
évtizedes, sikeres pályafutást 
tudhat maga mögött  kék-fe-
hér színekben. Szakmai múlt-
ja és tapasztalata segítség lesz 
csapatunk ügyvezetésében. 
A csapat gazdasági feladatai-
nak ellátására Bán Imrét kérték 
fel, így a feladatokat megoszt-
va vezetik majd a felnőtt  mo-
nori labdarúgást.

Az új vezetés nem szeretett  
volna változtatást a szakmai 
munkába, azonban Horváth 
Dávid vezetőedzőnk karrierje 
szempontjából kihagyhatatlan-
nak mondható felkérést kapott , 
ezért nyolc év után elhagy-
ja Monor csapatát. A szakmai 
lehetőséget nem csak ő kapta 
meg, így Dáviddal együtt  Boni-
fert Péter asszisztens edzőnk is 
távozik. Sok sikert, és eredmé-
nyes munkát kívánunk, Dave 
és Boni! Készülve a 2020/21-es 
bajnoki évadra, vezetőink fo-
lyamatosan tárgyalnak a kö-
vetkező szezon szereplőivel. 
HAJRÁ MONOR!    MonorSE

GYÁSZOL A BIRKÓZÓCSALÁD
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HIRDETÉS

TORTILLÁK
• Mártogatós  3-féle, kukorica chipsszel   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 550 Ft
•  Chiquito   Mexikói panírban rántott csirkehús vagy sajtdarabkák  

búzatortilla, saláta, paradicsom, kukorica, lilahagyma  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1090 Ft
•  Quesadilla   Csirkehús vagy ananász, búzatortilla, cukkini,  

paradicsom, paprika, lilahagyma, sajt  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 960 Ft
•  Taco   Csirkehús vagy gomba és cukkini, búzatortilla, paradicsom,  

paprika, lila hagyma, reszelt sajt  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . kicsi: 640 Ft .  .  .  . nagy:   960 Ft
•  Burrito  Búzatortilla, csirkehús vagy gomba, hagyma,  

paprika, rizs, vörös bab, tejszín, salsa  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1090 Ft
•  Gringa  2 db búzatortilla, csirkehús vagy padlizsán, hagyma,  

paprika, gomba, paradicsom, reszelt sajt, salsa  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1360 Ft
•  Faitas   Búzatortilla, csirkehús vagy gomba, hagyma, paprika,  

cukkini, rizs, tejszín, salsa  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 960 Ft

LEVESEK
• Húsleves gazdagon  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 650 Ft
• Újházy tyúkhúsleves .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 650 Ft
• Bográcsgulyás   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 850 Ft
• Csülkös babgulyás   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 850 Ft
• Halászlé pontyszelettel   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1250 Ft
• Halászlé gyufatésztával  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  850 Ft
• Mexikói kukoricaleves   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 650 Ft
• Gyümölcskrémleves  / gyümölcsleves   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 650 Ft

FRISSENSÜLTEK (a köretet nem tartalmazzák)
• Kis bécsi szelet 20 cm   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1650 Ft
• Nagy bécsi szelet 28 cm   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1950 Ft
• Rántott jalapenopaprika cheddarsajttal töltve   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1350 Ft
• Rántott szelet   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1250 Ft
• Mátrai borzas   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1350 Ft
• Bundázott hagymakarikák tejfölös mártogatóssal   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 900 Ft
• Rántott zöldségek   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1250 Ft
• Rántott trappistasajt   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1250 Ft
• Rántott gombafejek   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1250 Ft
• Rántott camembert diós morzsában   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1350 Ft
• Bundázott tintahalkarikák   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1550 Ft
• Pankó morzsába forgatott rákfarok   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1750 Ft
• Tarjával-hagymával-sajttal töltött csirkemell   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1350 Ft
• Rántott pontyfilé   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1550 Ft
• Hawaii csirkemell   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1350 Ft
• Kijevi csirkemell  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1350 Ft
• Cordon bleu   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1350 Ft
• Óvári csirkemell  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1350 Ft
• Cigánypecsenye   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1450 Ft
• Konfitált kacsacomb   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1750 Ft
• Lazac-steak   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2150 Ft

KÉSZÉTELEK
• Chili con carne + tortilla  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1750 Ft
• Marhapörkölt + főtt burgonya  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1750 Ft
• Pacalpörkölt + főtt burgonya  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1650 Ft
• Brassói aprópecsenye + hasábburgonya  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1450 Ft

SALÁTÁK   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1180  Ft/adag
• Görögsaláta 
• Cézársaláta csirkecsíkokkal 
• Mexikói csirkesaláta
• Fitneszsaláta tükörtojással
• Tzatziki  200g

HázHoz SzáLLíTáS Monoron 

Telefonszám: 06-30/143-7611

Vigadó Étterem és Büfé,  
mantaro Kávézó  Monor, Kossuth L. u. 65–67.

Minimum rendelési díj: 1500 Ft. A csomagolási díjat tartalmazza az ár.
Bankkártya- és Szépkártya-elfogadás. Kérjük előre jelezni, ha kártyával fizet!

Helyben 
fogyasztással is várjuk!

TÉSZTÁK kívánság szerint spagetti vagy pennéből
• Bolognai   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1280 Ft
• Milánói  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1280 Ft
• Carbonara  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1280 Ft
• Csirkés zöldséges   csemege vagy csípős   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1380 Ft
• Frutti de mare  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1680 Ft
• Szójás-csirkés   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1380 Ft
• Tejszínes-lazacos   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1680 Ft

TÖBBSzEMÉLYES TáLAK  
Minden tálhoz a köret: hasábburgonya, párolt zöldség, jázminrizs
•  Natúr tál: 2 szelet natúr csirkemell, 2 szelet cigánypecsenye,  

konfitált kacsacomb   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .3800 Ft
•  Rántott tál: 2 szelet rántott sertéskaraj, 2 szelet párizsi csirke,  

2 szelet rántott sajt, 6 db rántott zöldség  .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .3400 Ft
•  Vegatál: rántott camembert, grillezett zöldségek, rántott brokkoli,  

karfiol, gomba, cukkini, sajttal töltött jalapeno paprika .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .3600 Ft
•  Halas tál: 2 szelet rántott pontyfilé, 2 szelet lazac roston, 8 db bundázott  

tintahal,  6 db pankómorzsába forgatott rákfarok   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .7800 Ft
•  Partytál:  1 adag cordon bleu, 2 szelet párizsi csirke, 2 szelet rántott sajt,  

4 db rántott gombafej, 2 db sous vide csirkecomb, tartármártás   .  .  .  .  .  .  .  .  .4900 Ft
•  Vigadó tál:  2 szelet rántott ponty, 2 szelet cigánypecsenye,  

1 adag cordon bleu, 4 szelet Orly-csirke, 2 db sous vide csirkecomb,  
3 szelet rántott sajt, 6 db rántott gombafej   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7400 Ft

KÖRETEK  
• Főtt burgonya  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 400 Ft
• Hasábburgonya   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 400 Ft
• Petrezselymes burgonya   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 400 Ft
• Steakburgonya   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 400 Ft
• Friss kevert saláta   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 400 Ft
• Galuska   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 400 Ft
• Bécsi burgonyasaláta  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 400 Ft
• Bécsi káposztasaláta   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 400 Ft
• Jázminrizs  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 600 Ft
• Kukoricás rizs  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 600 Ft
• Rizibizi   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 600 Ft
• Párolt zöldség   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 600 Ft
• Grillezett zöldség .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 600 Ft
• Sült édesburgonya   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 600 Ft

SAVANYÚSáGoK 
• Uborkasaláta   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 450 Ft
• Káposztasaláta  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 400 Ft
• Paradicsomsaláta   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 450 Ft
• Csemegeuborka  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 350 Ft
• Vegyes vágott  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 350 Ft
• Ecetes cékla   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 350 Ft
• Almapaprika   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 350 Ft

ÖNTETEK  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 300  Ft/adag
Tartármártás • Ezerszigetöntet • BBQ-öntet • Majonéz • Ketcup • Mustár   
Salsa • Guacamole • Cheddarsajt mártogatós • Argentin tejfölös mártogatós

DESSzERTEK 
•  Palacsinták 2db   kakaós, fahéjas, lekváros:   350  Ft,            nutellás, túrós:  450 Ft
•  Somlóival töltött palacsinta csokoládéöntettel  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  600 Ft
• Somlói galuska csokoládéöntettel  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 600 Ft
• Szatymazi palacsinta vaníliaöntettel  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 600 Ft 
• Sült túros derelye  6 db    .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 400 Ft
• Chimichanga 2 db palacsinta fahéjas almatöltelékkel  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 600 Ft
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 .  .  .  .  .  .  .  .  . .  .  .  . .  . .  . .  .  .  .  .  .  .  . .  . .  .  .  .  .  .  .  .  .  . .  . .  . .  . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 600
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Rendelésfelvétel: H–V: 11 órától 21.30-ig

Esküvők, céges, családi, baráti rendezvények 
lebonyolítását vállaljuk. 120 főig



APRAJA-NAGYJA
NAGYCSALÁDOS AUTÓK
ÁLLAMI TÁMOGATÁSSAL

MINDEN MODELLHEZ
AJÁNDÉK TÉLI

SZERELTKERÉK SZETT

TOYOTAKOVACS.HU

Monor  4-es főút 35. km    Tel.: 29 413 381
Szeged  Dorozsmai út 9.   Tel.: 62 200 366


